
COMUNE DI BAREGGIO

N. 1 del 22 gennaio 2021

ORDINANZA DEL SINDACO

ORDINANZA

OGGETTO:
RIAPERTURA PARCO ARCADIA

SOGGETTI DESTINATARI: 
CITTADINANZA DI BAREGGIO, POLIZIA LOCALE BAREGGIO, 
CARABINIERI DI BAREGGIO , SETTORE PATRIMONIO

IL SINDACO

COLOMBO LINDA

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 
del "Codice dell'Amministrazione Digitale" (D. Lgvo 82/2005).

Comune di Bareggio - piazza Cavour s.n.c., 20010 Bareggio (MI) 
c.f. 82000710150 - www.comune.bareggio.mi.it



IL SINDACO 

Vista la propria precedente ordinanza n. 59 del 29.12.2020 ad oggetto “Chiusura temporanea di 

parchi – giardini pubblici comunali” mediante la quale è stata disposta la chiusura di parchi e giardini 

pubblici a decorrere dal 29 dicembre 2020 a causa di situazioni di pericolo discendenti, tra le altre 

cause, dalle precipitazioni nevose verificatesi tra il 27 e 28 dicembre 2020; 

Ritenuta superata la situazione di pericolo di cui all’allerta di protezione Civile n. 2020.144 del 

27/12/2020 in riferimento al “rischio neve”; 

Considerata l’opportunità di disporre la riapertura del Parco Arcadia a decorrere da sabato 23 

gennaio 2021; 

Visto l’artt. 50 del D.Lgs. del 18/08/2000, n. 267, Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti 

Locali; 

 

ORDINA 

 

la riapertura del parco Arcadia a decorrere da sabato 23 gennaio 2021  

 

Di comunicare il presente provvedimento alla cittadinanza mediante la più ampia comunicazione, 

anche mediante pubblicazione sul sito web istituzionale dell’Ente e affissione di apposita 

cartellonistica all’ingresso del parco Arcadia. 

 

Di pubblicare la presente ordinanza all’albo pretorio on line per giorni 15 (quindici) consecutivi. 

 
IL SINDACO 

Dott.ssa Linda COLOMBO 


		2021-01-22T12:05:04+0100
	COLOMBO LINDA




